Av. Ene Garcez, n° 2413 – Campus Paricarana, Bloco I – Sala 129, Aeroporto, Boa Vista – RR, CEP 69.400-000
e-mail.:ppgcomufrr@gmail.com

    Universidade Federal de Roraima

Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais

Programa de Pós-Graduação em Comunicação

CHAMADA PÚBICA DE CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO DA UFRR

RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão de Credenciamento, nomeada pela Portaria nº 001/2020-PPGCOM, cumprindo

o disposto na Chamada Pública 01/2020– PPGCOM/UFRR para o credenciamento de professores,

torna público o resultado preliminar, conforme quadro a seguir.

Candidato

Linha de

Pesquisa

Plano de

Trabalho

Produção

Bibliográfica  Orientações  Final

José Tarcísio da Silva

Oliveira Filho

Linha 01

40 40 2,2 32,44

Lázaro Batista da

Fonseca

Linha 01

27,6 36,5 20 29,64

Rafael Sbeghen Hoff Linha 01 32,8 9,7 4,4 17,88

Lucas Milhomens

Fonseca

Linha 02

40 40 1,6 32,32

Israel de Jesus Rocha Linha 02 35 29,09 20 29,63

Boa Vista, 08 de Junho de 2020

Prof. Dr. Tatiane Hilgemberg Figueiredo

Comissão de Credenciamento

Vice Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação